
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 17 grudnia 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 518/2024 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 17 grudnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących modernizacji 
Parku w Dąbrówce i Placu Żołnierzy Września na terenie Dąbrówki Małej

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465) w związku z § 4 ust. 1 i 2 uchwały nr XXXVIII/860/13 Rady Miasta Katowice z dnia 26 czerwca 2013 r. 
w sprawie zasad i trybów przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2013 r. poz. 4873)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3921/2024 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących modernizacji Parku w Dąbrówce i Placu Żołnierzy 
Września na terenie Dąbrówki Małej wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 otrzymuje brzmienie: „Konsultacje rozpoczną się wraz z podjęciem zarządzenia Prezydenta Miasta, a 
zakończą we wrześniu 2025 roku. Harmonogram działań przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.”

2) §8 otrzymuje brzmienie: „Zebrane propozycje, uwagi i opinie zostaną przedstawione w postaci raportu z 
konsultacji do 30 września 2025 r. za pośrednictwem miejskiej strony internetowej oraz do wglądu w 
Wydziale Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Katowice.”

§ 2. Załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Społecznej.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Katowice.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: FFB7AFE2-0F17-4393-A5CA-49D0A30D343F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 518/2024 
Prezydenta Miasta Katowice 
z dnia 17 grudnia 2024 r.

działanie termin odbiorcy odpowiedzialny produkt/założenia kanały komunikacji
Podjęcie zarządzenia 
przez Prezydenta Miasta 
Katowice

marzec 2024 Społeczność Katowic Wydział Komunikacji 
Społecznej

Uruchomienie procesu 
konsultacyjnego.

Portal katowice.eu

Biuletyn Informacji 
Publicznej

Informacja prasowa
Akcja informacyjna marzec -  kwiecień 2024 Społeczność lokalna 

dzielnicy nr 14 
Dąbrówka Mała

Wydział Komunikacji 
Społecznej

Działania informacyjno 
-  promocyjne: 
•upowszechnienie 
informacji o 
prowadzonych 
konsultacjach, 
•zaznajomienie 
społeczności z 
harmonogramem 
działań, konsultacyjnych 
•zachęcenie do 
uczestnictwa w procesie.

Informator miejski „Nasze 
Katowice”

Biuletyn Informacyjny 
Mieszkańca

Informacja prasowa

Plakaty w dzielnicy

Profile Miasta na social 
mediach

Ankieta diagnostyczna kwiecień 2024 Społeczność lokalna 
dzielnicy nr 14 
Dąbrówka Mała

Wydział Komunikacji 
Społecznej

Zebranie propozycji 
mieszkańców w zakresie 
określenia funkcji terenu 
oraz kierunków jego 
zagospodarowania.

Ankieta w wersji 
papierowej dostępna w filii 
nr 20 Miejskiej Biblioteki 
Publicznej oraz online na 
stronie
katowice .eu/konsultacj e

Opracowanie wyników 
ankiety

kwiecień -  maj 2024 Działanie wewnętrzne Wydział Komunikacji 
Społecznej

Wyniki ankiety zostaną 
zaprezentowane 
mieszkańcom w trakcie 
otwartego spotkania

Nie dotyczy

Spotkanie dzielnicowe maj/czerwiec 2024 Społeczność lokalna 
dzielnicy nr 14 
Dąbrówka Mała

Wydział Komunikacji 
Społecznej,
Zakład Zieleni Miejskiej

Opracowanie w gronie 
uczestników spotkania 
wytycznych do 
koncepcji

Plakaty w dzielnicy

Profile Miasta na social 
mediach

Id: FFB7AFE2-0F17-4393-A5CA-49D0A30D343F. Podpisany Strona 1



zagospodarowania 
konsultowanego terenu.

Nadanie priorytetów 
wyodrębnionym 
działaniom 
modernizacyjnym.

Strona
katowice .eu/konsultacj e

Biuletyn Informacyjny 
Mieszkańca

Spotkanie dzielnicowe II/III kwartał 2025 Społeczność lokalna 
dzielnicy nr 14 
Dąbrówka Mała

Wydział Komunikacji 
Społecznej,
Zakład Zieleni Miejskiej

Omówienie
zaproponowanych przez 
projektanta koncepcji 
zagospodarowania 
terenu.

Zgłaszanie uwag i opinii 
przez uczestników 
spotkania.

Plakaty w dzielnicy

Profile Miasta na social 
mediach

Strona
katowice .eu/konsultacj e

Biuletyn Informacyjny 
Mieszkańca

Przygotowanie raportu z 
konsultacji społecznych

III kwartał 2025 Działanie wewnętrzne Wydział Komunikacji 
Społecznej

Podsumowanie 
wszystkich działań 
prowadzonych w ramach 
konsultacji społecznych.

Raport dostępny w 
Wydziale Komunikacji 
Społecznej oraz na stronie 
katowice .eu/konsultacj e.

Id: FFB7AFE2-0F17-4393-A5CA-49D0A30D343F. Podpisany Strona 2



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 518/2024
Data dokumentu 2024-12-17
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących modernizacji Parku w Dąbrówce i Placu Żołnierzy Września na 
terenie Dąbrówki Małej

Identyfikator dokumentu FFB7AFE2-0F17-4393-A5CA-49D0A30D343F

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1438906633
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 17.12.2024 09:51:38
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: FFB7AFE2-0F17-4393-A5CA-49D0A30D343F. Podpisany Strona 2


